
 

 

UCHWAŁA NR 564/XL/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wieleń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 175/XVII/2016 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wieleń (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 5466) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) częstotliwość opróżniania nieczystości ciekłych gromadzonych w osadnikach w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków wynika z instrukcji ich eksploatacji i objętości osadnika, jednak 

nie rzadziej niż raz w roku”; 

2) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych ustala 

się tak, aby nie doprowadzić do ich przepełnienia, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieleniu 

(-) Mirosław Myszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 4611


		2023-05-02T10:28:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




